
EVOLVEO
EasyPhone 
FS

Přehledné a jednoduché menu
Vyklápěcí konstrukce
USB typ C nabíjecí port
Senzor pádu
Geolokace v případě nouze
Zjištění GPS z jiného zařízení
2,8“ TFT displej

Barevné varianty:

www.evolveo.com

Specifikace:
• Mobilní telefon s vyklápěcí konstrukcí vhodný pro seniory
• Jednoduché ovládání a ergonomický design
• Velký barevný 2.8“ TFT displej
• Dobíjecí port USB-C (Type C)
• 3 Mpx fotoaparát s bleskem
• Kapacita pro uložení kontaktů: 300
• Kapacita pro SMS zprávy: 100
• Fotokontakty a kontakty rychlé volby pro snadné vytáčení blízkých 

osob
• SOS tlačítko s výrazným barevným odlišením pro SOS volání s 

geolokací v případě nouze
• Zjištění GPS z jiného zařízení
• Senzor pádu
• Nezávislé FM rádio funkční i pro vestavěný reproduktor
• Automatické ladění rádia
• Vyhrazená tlačítka pro svítilnu a hlasitost
• Hlasitý výkonný reproduktor pro poslech FM rádia a vyzvánění
• Dobíjecí kolébka pro snadné nabíjení
• Uživatelsky vyměnitelná 1000 mAh Li-Ion baterie (součást dodávky)
• Výdrž v pohotovostním režimu až 7 dnů
• Nabíjení baterie: 2 hod.
• Rozlišení displeje 320 x 240 px
• Velká oddělená tlačítka klávesnice pro snadné ovládání
• Silná svítilna s možností rozsvícení i při uzamknuté obrazovce
• Tlačítka pro ovládání hlasitosti
• Pokrytí pásem GSM 850/900/1 800/1 900 MHz
• Podpora SMS a MMS zpráv
• Podpora SIM Toolkit
• Bluetooth verze 3.0
• Velikost SIM karty: MicroSIM
• Součástí balení jsou hands-free sluchátka
• Slot pro microSDHC kartu pro rozšíření paměti (32 GB max)
• 3,5 mm vstup pro sluchátka
• Rozměry telefonu (d × š × v): 105 × 55.6 × 19.6 mm
• Hmotnost vč. baterie: 110 g

Obsah balení:
• mobilní telefon EVOLVEO EasyPhone FS
• nabíjecí stojánek
• síťovou nabíječku 230 V
• uživatelský manuál

Elegantní vyklápěcí telefon
Easyphone FS je svou výbavou obdobou modelu 
EasyPhone XG, ale ve vyklápěcím provedení. Navíc 
nabízí doplňkový úsporný displej, který vás neustále 
informuje o všech potřebných údajích.

Snadná obsluha a přehledné menu
EVOLVEO EasyPhone FS má přehledné a jednoduché 
menu, velká praktická tlačítka a jemně profilovaný 
povrch, který usnadňuje manipulaci a zabraňuje 
vyklouznutí z ruky. 

Přídavný displej
Telefon je vybaven druhým doplňkovým displejem, který 
je stále zapnutý. Při zavřeném telefonu tak vidíte aktuální 
čas, datum, oznámení o příchozím hovoru, zmeškaném 
volání, příchozí SMS, stavu baterie nebo kvalitě signálu. 
Telefon je optimalizován tak, aby i při neustálém 
zobrazování dat na doplňkovém displeji nedocházelo k 
rychlému vybíjení baterie.

Nabíjecí kolébka a dlouhá výdrž
Díky USB-C dobíjecímu portu nabízí tento telefon rychlé 
a pohodlné dobíjení a s 1000 mAh baterií si můžete 
být jisti dlouhou výdrží. Telefon je dodáván s praktickou 
nabíjecí kolébkou, do kterého stačí telefon zasunout a 
nabíjení baterie se spuští automaticky.

SOS volání a SMS s lokalizací polohy
Telefon je vybaven SOS tlačítkem, po jehož stisknutí 
telefon začne automaticky vytáčet předvolená čísla a 
odešle na ně nouzovou zprávu včetně informace o jeho 
poloze. Je možno zvolit až pět telefonních čísel, na které 
bude voláno a zaslána SMS.

®


